



Impel-Imperatriz Papéis e Comércio EIRELI-EPP

E-mail: imperatrizpapeis@ig.com.br

FONE: (99) 3524-6356

CNPJ: 05.574.795/0001-65
INSC. EST.: 122.076.290



IMPEL - Imperatriz Papéis e Comércio Eireli EPP
CNPJ: 05.574.795/0001-65
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.207.629-0
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 07891-4
ENDEREÇO: RUA GODOFREDO VIANA, Nº 715, TÉRREO, CENTRO
IMPERATRIZ - MA. CEP: 65.900-100
TELEFONE: (99) 3524-6356
E-MAIL: imperatrizpapeis@ig.com.br
BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 0554-1 - C/C 27743-6

CNPJ: 05.574.795/0001-65
INSC: EST. 12.207.629-0
IMPEL - IMPERATRIZ PÁPEIS E COM. EIRELI-EPP
Rua Godofredo Viana, n.º 715 - Centro
CEP: 65.900-100
IMPERATRIZ - MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020

ANEXO I

PROPOSTA DE PREÇOS

ADEQUAÇÃO

Imperatriz - Mar, 03 de abril de 2020.

Prezados Senhores,

IMPEL - Imperatriz Papeis e Comércio Eireli - EPP, com sede na cidade de Imperatriz - Maranhão, na Rua Godofredo Viana, nº 715, Térreo, Bairro: Centro, inscrita no CNPJ/MF sob o número 05.574.795/0001-65, neste ato representada por José Anselmo de Souza, portador do CPF nº 060.098.831-72 e RG nº 056920132015-0, abaixo assinado, propõe propõe à Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA), os preços infra discriminados para a contratação de empresa para aquisição de material de expediente para atender as necessidades do município de Davinópolis (MA), objeto do Pregão Presencial nº 018/2020:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	V.UNIT.	V.TOTAL
1	AGENDA EXECUTIVA EXPIRAL DIARIA E PERMANENTE FORMATO 140 X 210 PRETA	UND	68	SÃO DOMINGOS	R\$ 27,30	R\$ 1.856,40
6	BALÕES SORTIDOS Nº 09 COM 50 UNIDADES	PCT	750	IDEATEX	R\$ 9,60	R\$ 7.200,00
8	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA PCT C/ 1 KG	PCT	220	RENDICOLA	R\$ 39,50	R\$ 8.690,00
9	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA PCT C/ 1 KG	PCT	235	RENDICOLA	R\$ 39,40	R\$ 9.259,00
10	BORRACHA PONTEIRA COR BRANCA C/100 UNID.	PCT	305	VMP	R\$ 22,40	R\$ 6.832,00
16	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA. CAIXA C/ 50 UNID.	CX	285	BIC	R\$ 32,50	R\$ 9.262,50
19	CLIPES NIQUELADO 3/0 C/ 50 UNID.	CX	548	KAZ	R\$ 3,69	R\$ 2.022,12
21	COLA BRANCA 90 G C/06 UNID.	PCT	520	KOALA	R\$ 16,48	R\$ 8.569,60
25	E.V.A 0,90 X 0,45 X 2 MM	UND	2350	DUBFLEX	R\$ 1,98	R\$ 4.653,00
27	ENVELOPE OFICIO 24X34 CX C/100	CX	240	FORONI	R\$ 46,70	R\$ 11.208,00
32	EVA LISO CORES DIVERSAS	UND	1700	DUBFLEX	R\$ 1,98	R\$ 3.366,00

35	FITA ADESIVA PVC 48X30 TRANSPARENTE	UND	1350	EMBALANDO	RS	3,75	RS	5.062,50
40	FOLHA DE ISOPOR 15 MM	UND	694	ISOESTE	RS	5,85	RS	4.059,90
42	FOLHA DE ISOPOR 20MM	UND	694	ISOESTE	RS	7,13	RS	4.948,22
45	GRAMPEADOR PEQUENO CAPACIDADE P/ 20 FLS	UND	205	KAZ	RS	26,70	RS	5.473,50
50	GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO COR BRANCA C/50	PCT	253	DELLO	RS	16,90	RS	4.275,70
52	LAPIS DE COR C/ 12 CORES	CX	756	LEONORA	RS	6,18	RS	4.672,08
56	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	UND	200	TILIBRA	RS	30,70	RS	6.140,00
64	PAPEL CARTÃO	FL	862	VMP	RS	2,49	RS	2.146,38
68	PAPEL DUPLA FACE	UND	1000	VMP	RS	1,42	RS	1.420,00
69	PAPEL FOTOGRAFICO PAPER 200G, FORMATO A4 (210X297), CAIXA C/ 50 FLS	CX	310	GLOSS	RS	30,80	RS	9.548,00
74	PAPEL VERGÊ C/ 180 GR, CAIXA C/ 50 FLS.	CX	320	USAPEL	RS	22,80	RS	7.296,00
75	PASTA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	UND	460	ALAPLAST	RS	4,28	RS	1.968,80
76	PASTA A-Z LOMBO LARGO, CAIXA C/ 20 UNID	CX	73	FRAMA	RS	294,50	RS	21.498,50
77	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO, CAIXA C/20 UNID	CX	73	FRAMA	RS	294,50	RS	21.498,50
78	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ABA ELÁSTICA	UND	2000	DELLO	RS	3,50	RS	7.000,00
79	PASTA POLIONDA 4 CM C/ ABA ELÁSTICA	UND	1000	ALAPLAST	RS	6,45	RS	6.450,00
81	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO MARMORIZADA	UND	1000	DELLO	RS	4,50	RS	4.500,00
82	PASTA TRANSPARENTE GRAMPO TRILHO	UND	500	DELLO	RS	3,75	RS	1.875,00
83	PEREURADOR DE PAPEL DE MESA, METÁLICO, TAM. M, 20 FOLHAS	UND	85	KAZ	RS	37,80	RS	3.213,00
86	PINCEL MARCADOR DE TEXTO, CORES VARIADAS, COM 12 UNID.	CX	250	MARIPEL	RS	25,50	RS	6.375,00
88	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA	UND	104	BRW	RS	23,40	RS	2.433,60
89	PORTA CANETAS/ CLIPS	UND	43	ACRINIL	RS	19,50	RS	838,50
90	PRANCHETA A4 COM PRENDEDOR	UND	400	STALO	RS	6,50	RS	2.600,00
91	REABASTECEDOR P/PINCEL DE QUADRO BRANCO 500ML	UND	53	GRAMPLINE	RS	93,50	RS	4.955,50
92	REABASTECEDOR P/PINCEL ATÔMICO, CORES VARIADAS C/12 UNID	CX	62	GRAMPLINE	RS	54,50	RS	3.379,00
93	RECADO AUTO-ADESIVO GRANDE, 76 MM X 76 MM, CAIXA COM 4	CX	408	KAZ	RS	3,90	RS	1.591,20
95	REGUA PLASTICA, INCOLOR DE 30 CM DE LARGURA 2,5 CM	UND	500	WALEU	RS	3,40	RS	1.700,00
96	REGUA PLASTICA, INCOLOR DE 30 CM, DE LARGURA 3,5 CM	UND	500	WALEU	RS	2,98	RS	1.490,00

97	TESOURA EM AÇO INOX PEQUENA COM CABO DE PLÁSTICO 17 CM	UND	300	BRW	RS 4,95	RS 1.485,00
98	TESOURA EM AÇO INOX ,GRANDE, COM CABO DE PLÁSTICO 24 CM	UND	300	BRW	RS 7,75	RS 2.325,00
99	TESOURA EM AÇO INOX, MEDIA, COM CABO DE PLÁSTICO 21 CM	UND	300	BRW	RS 8,45	RS 2.535,00
100	TESOURA SEM PONTA	UND	200	ADECK	RS 3,23	RS 646,00
101	TINTA GUACHE 250 ML CORES VARIADAS	POTE	339	KOALA	RS 7,35	RS 2.491,65
102	TNT (TECIDO FALSO) CORES DIVERSAS	RL	250	DUBFLEX	RS 87,00	RS 21.750,00
Duzentos e cinquenta e dois mil quinhentos e sessenta reais e cinquenta centavos.						RS 252.560,15

- a) Prazo de validade da proposta (que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura).
- b) O fornecimento será executado a partir do recebimento da "Ordem de Fornecimento" expedida pela Administração Pública.
- c) Valor total da proposta: R\$ 252.560,15 (Duzentos e cinquenta e dois mil quinhentos e sessenta reais e quinze centavos.).
- e) Responsável pela assinatura do contrato: José Ancelmo de Souza, RG 056920132015-0, CPF 060.098.831-72, endereço: Rua do Sol, nº 08, Jardim Morada do Sol, Imperatriz - Maranhão.
- f) Dados bancários para pagamento: Banco do Brasil - Agência: 0554-1, Conta Corrente: 27.743-6.

José Ancelmo de Souza
 Sócio/Administração

CNPJ: 05.574.795/0001-65
 INSC. EST.: 122.076.290-0
 IMPEL-IMPERATRIZ PAPIÉIS COM. EIRELI-EPP
 Rua Godofredo Viana, s. 715 - Centro
 CEP: 65.900-100
 IMPERATRIZ - MARANHÃO